
ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

53 309 252 150

789 536

339 222

583

204 291 298

368

356 446 163

825 58

396 9

หน้า 1



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

589

312 429 39

412 279

63 173

572 523

295 258

396

297 228 6

180 284

87 269

หน้า 2



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

285 78 46 384

620

127 230 245

770

463 36 449

822 749

436 362

741

319 168 189

หน้า 3



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

864

220 29 432

98 113 459 2

386

199 34 370

307 156 279 425

377

25 355 176

หน้า 4



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

585

124 407 309

777 558

428 100

293

69 469 214

686

482 339 277

532

373 77 5

หน้า 5


